
Navn email Arbejdsmiljøgruppe Arbejdsmiljøgruppe tekst Repræsentationstype  AML/KAL
Jesper Givskov Sørensen jesper.soerensen@bio.au.dk BIO1.Genetik,Økologi,Evolution BIO1. Genetik, Økologi og Evolution (Kontorer, lab, DNA Clean-lab i Hebariet) (NAT) Leder (AL) N
Philip Francis Thomsen pfthomsen@bio.au.dk BIO1.Genetik,Økologi,Evolution BIO1. Genetik, Økologi og Evolution (Kontorer, lab, DNA Clean-lab i Hebariet) (NAT) Leder (AL) N
Trine Bech Søgaard trine.bs@bio.au.dk BIO1.Genetik,Økologi,Evolution BIO1. Genetik, Økologi og Evolution (Kontorer, lab, DNA Clean-lab i Hebariet) (NAT) Medarbejder (AMR) N
Urs Albert Treier urs.treier@bio.au.dk BIO2.Økoinf,Biodivers,Herbarie BIO2. Økoinformatik og Biodiversitet (Kontorer, lab og Hebariet) (NAT) Leder (AL) N
Anne Blach Overgaard anne.overgaard@bio.au.dk BIO2.Økoinf,Biodivers,Herbarie BIO2. Økoinformatik og Biodiversitet (Kontorer, lab og Hebariet) (NAT) Medarbejder (AMR) N
Klaus Koren klaus.koren@bio.au.dk BIO3.Mikrobio,Sekretariat,1540 BIO3. Mikrobiologi (kontorer og laboratorier) (NAT) Leder (AL) N
Susanne Nielsen susanne.nielsen@bio.au.dk BIO3.Mikrobio,Sekretariat,1540 BIO3. Mikrobiologi (kontorer og laboratorier) (NAT) Medarbejder (AMR) N
Lone Jytte Lund Ottosen lone.ottosen@bio.au.dk BIO4.Akva,Rønbjerg,Påskehøjg BIO4. Akvatisk Biologi (kontorer, lab, Rønbjerg og Påskehøjgård) (NAT) Leder (AL) N
Egon Randa Frandsen erf@bio.au.dk BIO4.Akva,Rønbjerg,Påskehøjg BIO4. Akvatisk Biologi (kontorer, lab, Rønbjerg og Påskehøjgård) (NAT) Medarbejder (AMR) N
Rasmus David Buchanan rabu@bio.au.dk BIO5.Zoofys,Fællesværksteder BIO5. Zoofysiologi, Kontorer, lab, dyrekælder, fællesværkstederne (NAT)BIO5. Zoofysiologi samt Fællesværkstederne Leder (AL) N
Elin Petersen elinep@bio.au.dk BIO5.Zoofys,Fællesværksteder BIO5. Zoofysiologi, Kontorer, lab, dyrekælder, fællesværkstederne (NAT)BIO5. Zoofysiologi samt Fællesværkstederne Medarbejder (AMR) N
Marianne Dammand Iversen dammand@cs.au.dk DATA, Ada, Hopper, Turing byg. DATA, Ada, Hopper, Turing bygningerne (NAT) Leder (AL) Y
Olav Wedege Bertelsen olavb@cs.au.dk DATA, Ada, Hopper, Turing byg. DATA, Ada, Hopper, Turing bygningerne (NAT) Medarbejder (AMR) N
Søren Poulsen poulsen@cs.au.dk DATA, Laboratorier DATA, Laboratorier (NAT) Leder (AL) N
Simon Hoggan Christensen simon@cs.au.dk DATA, Laboratorier DATA, Laboratorier (NAT) Medarbejder (AMR) N
Tina Wasehus Rudolph rudolph@cs.au.dk DATA, Nygaard bygningen DATA, Nygaard bygningen (NAT) Leder (AL) N
Kristoffer Arnsfelt Hansen arnsfelt@cs.au.dk DATA, Nygaard bygningen DATA, Nygaard bygningen (NAT) Medarbejder (AMR) N
Thomas Lund Hansen thomaslhansen@geo.au.dk GEO,Forskere og administrativ GEO, Forskere og administration (NAT) LAMU Forperson N
Ingeborg Mark Jacobsen ingjac@geo.au.dk GEO,Forskere og administrativ GEO, Forskere og administration (NAT) Leder (AL) N
Søren Munch Kristiansen smk@geo.au.dk GEO,Forskere og administrativ GEO, Forskere og administration (NAT) Medarbejder (AMR) N
Charlotte Rasmussen charlotte.rasmussen@geo.au.dk GEO, laboratorier GEO, laboratorier (NAT) Leder (AL) Y
Birte Lindahl Eriksen birte.eriksen@geo.au.dk GEO, laboratorier GEO, laboratorier (NAT) Medarbejder (AMR) N
Rikke Brok Jensen rbj@geo.au.dk GEO, laboratorier GEO, laboratorier (NAT) Medarbejder (AMR) N
Charlotte Rasmussen charlotte.rasmussen@geo.au.dk GEO, Værksteder/feltarbejde GEO, Værksteder/feltarbejde (NAT) Leder (AL) Y
Per Lynnerup Trinhammer trinhammer@geo.au.dk GEO, Værksteder/feltarbejde GEO, Værksteder/feltarbejde (NAT) Medarbejder (AMR) N
Jesper Olsen jesper.olsen@phys.au.dk IFA, Kemikalie sikkerhed IFA, Kemikalie sikkerhed (NAT) Leder (AL) N
Mette Sand Kalaee mesaka@phys.au.dk IFA, Kemikalie sikkerhed IFA, Kemikalie sikkerhed (NAT) Medarbejder (AMR) N
Maria Juhler Maibom mjm@au.dk IFA, Kontorsikkerhed IFA, Kontorsikkerhed (NAT) Leder (AL) N
Mette Alstrup Lie lie@phys.au.dk IFA, Kontorsikkerhed IFA, Kontorsikkerhed (NAT) Medarbejder (AMR) N
Michael Rohr Drewsen drewsen@phys.au.dk IFA, Laser sikkerhed IFA, Laser sikkerhed (NAT) Leder (AL) N
Steen Brøndsted Nielsen sbn@phys.au.dk IFA, Laser sikkerhed IFA, Laser sikkerhed (NAT) Medarbejder (AMR) N
Claus Grosen cgr@phys.au.dk IFA, Maskin- og el-sikkerhed IFA, Maskin- og el-sikkerhed (NAT) Leder (AL) Y
Henrik Juul hjuul@phys.au.dk IFA, Maskin- og el-sikkerhed IFA, Maskin- og el-sikkerhed (NAT) Medarbejder (AMR) N
Hans Otto Uldall Fynbo fynbo@phys.au.dk IFA, Strålings sikkerhed IFA, Strålings sikkerhed (NAT) Leder (AL) N
Heine Dølrath Thomsen heine@phys.au.dk IFA, Strålings sikkerhed IFA, Strålings sikkerhed (NAT) Medarbejder (AMR) N
Carsten Pedersen cape@chem.au.dk iNANO,Fys,Værkst,Instr,Analyse iNANO, Fysik, værksted, instrumenter, div. analyse udstyr (NAT) Leder (AL) N
Lutz Lammich lutz@phys.au.dk iNANO,Fys,Værkst,Instr,Analyse iNANO, Fysik, værksted, instrumenter, div. analyse udstyr (NAT) Medarbejder (AMR) N
Dennis Wilkens Juhl dwj@inano.au.dk iNANO Kemi iNANO, Kemi (NAT) Leder (AL) Y
Jeppe Kristensen jk@chem.au.dk iNANO Kemi iNANO, Kemi (NAT) Medarbejder (AMR) N
Kenneth Alan Howard kenh@inano.au.dk iNANO,Klasse1,2og andre biolab iNANO, Klasse 1 og 2 og andre biolaboratorier (NAT) Leder (AL) N
Janni Nielsen jn@inano.au.dk iNANO,Klasse1,2og andre biolab iNANO, Klasse 1 og 2 og andre biolaboratorier (NAT) Medarbejder (AMR) N
Annette Wandahl awa@inano.au.dk iNANO,Kontor og fælles arealer iNANO, Kontorer og fælles arealer (NAT) Leder (AL) N
Lise Refstrup Linnebjerg Pedersen lrlp@inano.au.dk iNANO,Kontor og fælles arealer iNANO, Kontorer og fælles arealer (NAT) Medarbejder (AMR) N
Morten Foss foss@inano.au.dk iNANO, Renrum iNANO, Renrum (NAT) Leder (AL) N
Bjarke Rolighed Jeppesen bjro@inano.au.dk iNANO, Renrum iNANO, Renrum (NAT) Medarbejder (AMR) N
Steen Uttrup Pedersen sup@chem.au.dk AMG-1 KEMI, Org.-kemi/.-analys KEMI AMG-1 KEMI, Organisk kemi/ Organisk analyse (NAT) Leder (AL) N
Vibeke Henriette Lauridsen vibeke-lauridsen@chem.au.dk AMG-1 KEMI, Org.-kemi/.-analys KEMI AMG-1 KEMI, Organisk kemi/ Organisk analyse (NAT) Medarbejder (AMR) N



Torben René Jensen trj@chem.au.dk AMG-2 KEMI,Mat/Fys.kem/Dat/NMR KEMI AMG-2 KEMI, Materialer/ Fysisk kemi/ Data/NMR (NAT) Leder (AL) N
Thomas Breitenbach breitenbach@chem.au.dk AMG-2 KEMI,Mat/Fys.kem/Dat/NMR KEMI AMG-2 KEMI, Materialer/ Fysisk kemi/ Data/NMR (NAT) Medarbejder (AMR) N
Marianne Glasius glasius@chem.au.dk AMG-3 KEMI,Underv/Udd/Out/Phd KEMI AMG-3 KEMI, Undervisn./ Udd./ Outreach/ Phd (NAT) Leder (AL) N
Magnus Schou Dybtved msj@chem.au.dk AMG-3 KEMI,Underv/Udd/Out/Phd KEMI AMG-3 KEMI, Undervisn./ Udd./ Outreach/ Phd (NAT) Medarbejder (AMR) N
Peter Hald ph@chem.au.dk AMG-4 KEMI,Sik.f.butik/vær/sek KEMI AMG-4 KEMI, Sikkerhed for "butik"/ værksteder/ sekretariat (NAT) Leder (AL) Y
Jeanette Dandanell Østergaard jda@chem.au.dk AMG-4 KEMI,Sik.f.butik/vær/sek KEMI AMG-4 KEMI, Sikkerhed for "butik"/ værksteder/ sekretariat (NAT) Medarbejder (AMR) N
Anders Nedergaard Jensen jensen@math.au.dk Matematik Matematik (NAT) Leder (AL) N
Lars Madsen daleif@math.au.dk Matematik Matematik (NAT) Medarbejder (AMR) N
Niels Nørgaard Sandal nns@mbg.au.dk MBG 1:  Lab 1e MBG, Arbejdsmiljøgruppe 1:  Laboratorier på etage 1 og kælder i bygning 1874 (NAT) Leder (AL) Y
Mads Alexander Jessen Vestergaard majv@dandrite.au.dk MBG 1:  Lab 1e MBG, Arbejdsmiljøgruppe 1:  Laboratorier på etage 1 og kælder i bygning 1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Niels Nørgaard Sandal nns@mbg.au.dk MBG 2: Lab 1-2e 1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 2: Laboratorier på etage 2 i bygning 1874 (NAT) Leder (AL) Y
Lise Møller Fogh lmf@mbg.au.dk MBG 2: Lab 1-2e 1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 2: Laboratorier på etage 2 i bygning 1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Niels Nørgaard Sandal nns@mbg.au.dk MBG 3: Lab 2-3e 1873, 3e 1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 3: Laboratorier på etage 2 i bygning 1873 og etage 3 i bygning 1873-1874 (NAT) Leder (AL) Y
Dorthe Caroline Riishøj dcr@mbg.au.dk MBG 3: Lab 2-3e 1873, 3e 1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 3: Laboratorier på etage 2 i bygning 1873 og etage 3 i bygning 1873-1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Emilie Gabs gabs@mbg.au.dk MBG 3: Lab 2-3e 1873, 3e 1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 3: Laboratorier på etage 2 i bygning 1873 og etage 3 i bygning 1873-1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Niels Nørgaard Sandal nns@mbg.au.dk MBG 4: Lab 4e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 4: Laboratorier på etage 4 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Leder (AL) Y
Hans Henrik Gad hhg@mbg.au.dk MBG 4: Lab 4e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 4: Laboratorier på etage 4 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Mette Hoffmann Asmussen metteha@mbg.au.dk MBG 4: Lab 4e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 4: Laboratorier på etage 4 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Niels Nørgaard Sandal nns@mbg.au.dk MBG 5: Lab 5e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 5: Laboratorier på etage 5 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Leder (AL) Y
Alen Trgovcevic alen@mbg.au.dk MBG 5: Lab 5e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 5: Laboratorier på etage 5 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Anna Marie Nielsen amn@mbg.au.dk MBG 5: Lab 5e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 5: Laboratorier på etage 5 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Niels Nørgaard Sandal nns@mbg.au.dk MBG 6: Lab 6e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 6: Laboratorier på etage 6 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Leder (AL) Y
Dorte Thomassen dth@mbg.au.dk MBG 6: Lab 6e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 6: Laboratorier på etage 6 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Ulla Birk Henriksen ubh@mbg.au.dk MBG 6: Lab 6e 1872-1873-1874 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 6: Laboratorier på etage 6 i bygning 1872-1873-1874 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Magdalena Pyrz mp@mbg.au.dk MBG 7: Lab i underv 1875 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 7: Laboratorier i undervisningslokaler i bygning 1875 (NAT) Leder (AL) Y
Anette Kjems ak@mbg.au.dk MBG 7: Lab i underv 1875 MBG, Arbejdsmiljøgruppe 7: Laboratorier i undervisningslokaler i bygning 1875 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Kasper Munch Terkelsen kaspermunch@birc.au.dk MBG 8: Kontor MBG, Arbejdsmiljøgruppe 8: Kontorer på etage 3 i bygning 1872 (NAT) Leder (AL) N
Ellen Bernadette Noer elno@birc.au.dk MBG 8: Kontor MBG, Arbejdsmiljøgruppe 8: Kontorer på etage 3 i bygning 1872 (NAT) Medarbejder (AMR) N
Inge Danielsen inge@mbg.au.dk MBG 1: Kontor,værks,opvask MBG, Arbejdsmiljøgruppe 9: Kontorer, værksteder og opvask (NAT) Leder (AL) Y
Henrik Hartvig Kolmos hhkol@mbg.au.dk MBG 1: Kontor,værks,opvask MBG, Arbejdsmiljøgruppe 9: Kontorer, værksteder og opvask (NAT) Medarbejder (AMR) N
Aske Dahl Sløk ads@au.dk NAT, Dekanat og sekretariat NAT dekanat og sekretariat (NAT) Leder (AL) Y
Dorte Damberg doda@au.dk NAT, Dekanat og sekretariat NAT dekanat og sekretariat (NAT) Medarbejder (AMR) N
Bent Lorenzen bent.lorenzen@au.dk SM, Steno Museet og Herbariet SM, Steno Museet og Herbariet (NAT) Leder (AL) N
Jes Ingemann Vinther Pedersen jivp@sm.au.dk SM, Steno Museet og Herbariet SM, Steno Museet og Herbariet (NAT) Medarbejder (AMR) N
Bent Lorenzen bent.lorenzen@au.dk SM, Væksthusene SM, Væksthusene (NAT) Leder (AL) N
Helle Høeg Brandt hellebrandt@sm.au.dk SM, Væksthusene SM, Væksthusene (NAT) Medarbejder (AMR) N
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